

## *Haukiputaan Mieskuoro ry, perustettu 1934*

### TOIMINTAKERTOMUS 1.1.2006 - 31.12.2006

Kuoron 72. toimintavuosi

1. HALLITUS Erkki Jurvelin, puheenjohtaja sekä jäsenet: Heikki Nuortimo, varapuheenjohtaja, Matti Teräs, sihteeri, Timo Jussila, rahastonhoitaja, Timo Liikainen, Hannu Vierimaa, Hannu Luhtaniemi, Esko Kesälahti ja Lauri Kuuro-la

2. MUSIIKINJOHTO Simo Säilänne, taiteellinen johtaja, dir.cant., Juha Kivari, varajohtaja, dir.cant. ja Lauri Ojala, II varajohtaja, dir.cant.

3. TOIMIKUNNAT **Musiikkilautakunta**  
Juha Kivari (I b, puh.joht.), Sauli Perätalo (I t), Tuomo Juujärvi (I t), Erkki Ojala (II t), Lauri Ojala (II t), Hannu Vierimaa (I b), Reino Ruuska (II b), Heikki Kropsu (II b) ja Simo Säilänne (Dir).

#### **Ääniviskaalit**

Esko Kesälahti I t, Erkki Ojala II t, Tapio Mattila I b ja Heikki Nuortimo II b

#### **Muut toimihenkilöt**

Juhani Kauppi, isäntä, Sauli Perätalo, varaisäntä, Lauri Kuuro-la ja Hannu Luhtaniemi nuotiston - ja kalustonhoitajina, Lauri Kuuro-la OK-opintokerhovastaava sekä tilintarkastajat Tuomo Juujärvi ja Lauri Ojala

#### 4. KONSERTIT

Jokien kuoron (Haukiputaan Mieskuoro, Iin Mieslaulajat ja Pohjan Mieslaulajat) yhteinen konsertti pidettiin Kemin Teatteritalossa 6.5.2006, johtivat Simo, Markku Koskela ja Tuomas Lampela, yleisöä noin 100 henkilöä.

Kevätkonsertti laulettiin 13.5.2006 Seurakuntatalossa, johti Simo, yleisöä noin 80 henkilöä.

Joulukonsertti laulettiin 2.12.2006 Sallan kirkossa, johti Simo, solistit Sauli Saarela ja Erkki Ojala, yleisöä noin 80 henkilöä.

Perinteinen joulukonsertti pidettiin 23.12.2006 Haukiputaan kirkossa, johti Simo, solistit Sauli Saarela ja Erkki Ojala, säesti Hannu Niemelä, yleisöä noin 290 henkilöä.

Konserteissa oli mukana 37–55 kuorolaista.

#### 5. ESIINTYMISET

Kuoro esiintyi 4-53 kuorolaisen voimin Simon johdolla kaksitoista kertaa, Laurin johdolla neljätoista kertaa ja Juhan johdolla kolme kertaa erilaisissa tilaisuuksissa.

#### 6. EDUSTUKSET JA HUOMIONOSOITUKSET

Kuoron plaketit 66–68 ja viirit 112–116 luovutettiin eri henkilöille tai yhteisöille toiminnasta kuoron hyväksi tai merkkipäivän kunniaksi.

## 7. HARJOITUKSET

Varsinaisia harjoituksia oli kevätkaudella 18 kertaa ja syyskaudella 17 kertaa Simon johdolla. Stemmaharjoituksia pidettiin toimintavuoden aikana 18 kertaa Simon, Laurin ja Juhan johdolla vajaan tunnin ajan ennen yhteisiä harjoituksia.

I basso on pitänyt omia stemmaharjoituksia noin kerran kuukaudessa Juhan johdolla. II basso on pitänyt Simon johdolla muutaman stemmaharjoituksen. I ja II tenorit pitivät Laurin johdolla yhden ylimääräiset harjoitukset.

Harjoituksissa kävi 40–61 kuorolaista. Harjoituksissa käynnin aktiivisuus on ollut hyvä vuoden aikana. Harjoituspaikkana on ollut Kirkonkylän seurakuntakeskus ja tammikuun lopulta remontin alta valmistunut Kellon seurakuntatalo.

## 8. PUHEENJOHTAJAN VUOSIKERTOMUS

Liitteenä puheenjohtaja Erkki Jurvelinin kertomus vuodesta 2006.

## 9. TUONEN VIITA, RAUHAN VIITA

Kuorossa vuosina 1956–1994 laulanut kuoron kunniajäsen kuoli kesällä. Hän toimi useita vuosia kuoron hallituksessa ja rahastonhoitajana.

## 10. MUU TOIMINTA

Koko toimintavuoden ajan Lauri on harjoittanut pikkukuoroa torstaisin Takkurannan koululla. Kuoron piirissä toimiva Tojota-kvartetti on myös harjoitellut ja esiintynyt tiiviisti Laurin johdolla. Jokien kuoron karonkka pidettiin Kemin Merihovissa.

Jo perinteeksi muodostuneen jäidenlähdön arvauksen lisäksi kuoro järjesti 26 kuorolaisen painonpu-dotuksesta arvauskilpailun keväällä.

Kuoron kevätkokous pidettiin 28.2.2006 (46 jäsentä) Kellon seurakuntatalolla ja syyskokous 10.10.2006 (44 jäsentä) Kellon seurakuntatalolla.

Sulasolin Oulun kokouksessa marraskuussa piirin hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Heikki Krop-su ja hallituksen jäseneksi Tapio Mattila.

Keväällä yksitoista kuorolaista suoritti perusmerkin ja kesällä Iin kurssilla yksi kuorolainen suoritti perusmerkin. Kaikkiaan kuoron riveissä on perusmerkin suorittanut 78 kuorolaista ja vuoden lopussa perusmerkin suorittaneita oli mukana 41 kuorolaista.

Kuoron hallitus kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa.

Kuorossa oli vuoden lopussa aktiivisina jäseninä 71 miestä (41–50 v 10 kpl), (51–60 v 28 kpl), (61–70 v 25 kpl) ja (71–79 v 8 kpl).

Kuoron keski-ikä oli 60,0 vuotta; keski-ikä nousi 1,0 vuotta edellisestä vuodesta.